翁源县发电
	发电单位
	中共翁源县委办公室
翁源县人民政府办公室
	签批盖章
	陈建为

许奕堂

	等级
	平急
	·明电
	翁委办发电〔2016〕8号
	翁机发
	    号

关于印发《2016年翁源县“创国卫”

工作方案》的通知

各有关单位：

经县委、县政府同意，现将《2016年翁源县“创国卫”工作方案》印发给你们，请认真贯彻执行。工执行过程中遇到的问题，请径向县“两创”办反映(联系电话：2866393）。

附件：2016年翁源县“创国卫”工作方案
[image: image1.png]

                       中共翁源县委办公室

[image: image2.png]

                              翁源县人民政府办公室

                                2016年3月11日[image: image3.png]

[image: image4.png]'

2016年翁源县“创国卫”工作方案

为全力完成今年我县“创国卫”工作，以顺利通过省级现场调研和技术评估，迎接国家爱卫办现场抽检等，制定本工作方案。

一、工作思路及实施步骤

（一）工作思路。

根据创建周期时间安排及上级爱卫办的要求,今年的“创国卫”工作分四步走：动员部署、整改提升、攻坚迎检、长效巩固。

（二）实施步骤。

第一阶段：动员部署阶段（3月初）。召开“创国卫”工作年度动员部署会议，明确责任分工，倒逼推进，掀起“创国卫”工作高潮。

第二阶段：整改提升（3月—6月）。各有关单位根据县委、县政府部署要求，并根据省爱卫办《关于反馈韶关市翁源县城创建国家卫生县城工作暗访情况的函》的整改要求，举一反三，制定年度工作方案，完成暗访问题的整改工作，加快相关刚性基础设施项目建设，加强相关薄弱环节的整改提升。

第三阶段：攻坚迎检阶段（7月—9月）。全面加强市容和环境卫生综合整治，全面加强县城行业管理力度，提升县城形象和品味，全力做好迎接“创国卫”省级现场调研和技术评估工作的各项准备。

第四阶段：长效巩固阶段（10月—12月）。深化固化县城综合管理成效，坚决遏制反弹，全面提档升级，逐步完善长效管理机制，确保成果创得下、保得住，全力确保通过国家爱卫会对本周期创建国家卫生县城的例行抽检工作，确保通过公示顺利命名。
二、省暗访问题整改任务、责任单位及要求

为全面落实省级暗访反馈问题整改工作，各有关单位必须严格对照《翁源县“创国卫”省级暗访问题整改安排表》（见附件），建立台账、明确责任，加强整治，确保如期完成各项整改任务，同时以反馈问题为切入点，举一反三，全面整治薄弱环节，不留死角，3月31日前书面报送整改工作情况汇报。县“两创”办将建立“问题销号清单”，加强现场检查销号和督办，一周一通报，并如期向市爱卫会申请复核。
责任县领导：包玉兰

责任单位：各相关责任单位

三、重点基础设施建设任务、责任单位及完成时间要求

刚性硬件设施是“国卫”技术评估的必备要素，直接影响到评估考核结果，必须按标准要求进行建设：

（一）标准升级改造中心市场，建设电影院临时市场，加强县城五个市场的秩序整治和规范管理。要求3月底前制定方案并完成报审等程序工作，4月份力争动工建设，6月底前完成。
责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局、公共资产管理中心。

（二）标准建设矿产家属区及西区的垃圾中转站，使县城垃

圾中转站数量达到3个。要求3月底前制定方案并完成报审等程序工作，4月份力争动工建设，6月底前完成。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局、公共资产管理中心。

（三）加快推进陈璘公园、绿道两处公厕建设，在县城建成区科学选址，继续增建公厕。要求6月底前完成。
责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局、公共资产管理中心。

（四）在县城建设一路、建设二路科学布设果皮箱，以解决沿街长期垃圾遍地、收集转运二次污染问题。要求6月底前完成。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局、公共资产管理中心。

（五）加快完成县城主要干道维修工程，加快实施县城街巷亮化工程和小街小巷改造工程，加强县城市政设施的日常管理维护，力争6月底前完成。

责任县领导：朱增志。

责任单位：县公共资产管理中心，协助单位：县住建局。

四、重点整治任务、责任单位及要求

针对目前县城市容市貌、环境卫生、“五小”行业管理、健康教育氛围等方面存在的突出问题，按照“抓整治、树形象、上品位”的要求，重点整治，全面提升县城综合管理水平。

（一）整治提升环境卫生水平。

1．环卫作业精细化。①县环卫所要严格执行环卫督查工作制度，抓好环卫专业队伍建设，确保五班次作业落实到位，尤其是白天保洁时段，严禁脱岗离岗、不规范作业等行为；②进一步延伸清扫保洁覆盖面，垃圾得到及时收集转运，使各类公共场所、背街小巷、居民区、城中村、城乡结合部“一把扫帚”全覆盖；同时，要加快环卫作业市场化改革步伐，争取今年上半年如期实施，全面提升县城环卫工作水平。
责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局。
2．规范管理和使用环卫设施设备，发挥出最大效能。①南龙垃圾填埋场及县城污水处理厂管理和污染防治必须达到标准要求，管理台账规范，规章制度落实到位，生产正常，进行环评验收和环境评级；建国路垃圾中转站必须按标准要求规范管理和运行。②环卫设施配备齐全，做到整洁无破损，规范垃圾收集和密闭转运流程，坚持及时清洗清洁转运设备和垃圾收集点地面，避免二次污染。③按照标准要求规范管理公厕，指示牌规范明晰，内外环境卫生良好。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局；协助单位：财政局、环保局。
3．坚持实施常态和突击清理整治卫生死角制度。要求龙仙镇及各社区对辖区内的背街小巷、无物业小区和城乡结合部卫生死角进行摸查登记，县环卫所成立机动队伍实施常态和突击清理，逐步建立和完善投诉处理平台，有效解决各种投诉反映的环境卫生问题。
责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局；协助单位：龙仙镇。

4．努力减少乱扔垃圾行为：①对沿街单位、门店、建筑工地全面实施“门前三包”责任制，由县环卫所、城监大队组成市容监察队，加强巡查监管工作。各有关单位自觉负起对本单位出租门店的教育和监督责任。严禁沿街门店（单位）门前垃圾、室内垃圾清扫出街、落地等行为；②继续实施机关单位周末义务大扫除制度，发挥机关单位的引领示范作用；③加大乱扔垃圾等不文明行为的抓拍曝光力度，力促群众卫生意识转变；④县城中小学校全面开展“讲卫生、讲文明、改陋习、树新风”宣传教育活动，充分发挥“小手拉大手”独特作用。

责任县领导：刘平云

责任单位：县住建局，教育局；协助单位：县广播电视台、文明办及县城各单位。

5．整治河道湖泊。及时打捞水面飘浮垃圾，加大岸坡垃圾杂物的清扫保洁力度，严禁严查向河道、湖泊倾倒垃圾现象。

责任县领导：柯建忠。

责任单位：县水务局。

6．加强绿化管理。切实做好县城建成区绿篱、花坛、草坪、绿化树的管护工作，及时对地基裸露、死株缺株的绿化带植绿补绿，确保建成区绿化覆盖率、绿地率和人均公共绿地面积均达标。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局，公共资产管理中心。

（二）整治提升农贸市场管理水平。①市场通道及周边门店入室经营，严禁店外设摊、乱牵乱挂、乱搭乱建、乱堆乱放及流动摆卖等行为；②市场划行归市、高抬摆卖，严禁摊外设摊、地摊摆卖；③“三鸟”摊商入市经营，销售、屠宰区域相对独立，给排水设施通畅，污物排放（处置）标准规范，严格落实宰杀与销售分离制度；④加强市场卫生管理，完善环卫和亮化设施，加大日常卫生清扫保洁频率和力度，及时清扫转运垃圾，坚持常态冲洗市场；⑤市场设立农药监测室，对入市蔬果进行农残检查及公示；⑥强化市场熟食档、食品加工档的监督管理，力促经营者完善“三防”（即防鼠、防蝇、防尘）设施，实行密闭经营，规范食品生产、加工、销售流程，做到持亮证照经营，严格落实行业卫生管理制度。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局、农业局、食品药品监督管理局。

（三）提升市容市貌综合管理水平。

1.加强“六乱”现象整治。①县城沿街门店全部入室经营，严禁店外设摊、占道经营，严禁乱牵乱挂横幅及其他物件、乱搭乱建乱伸展遮阳雨蓬及其他构建物、乱堆乱放货物杂物等影响行人通道畅通和市容市貌等行为，对随意乱摆和不接受规范管理的坚决予以取缔；②夜市必须入室经营，严管路段严禁流动宵夜档摆卖，加强巡查监管，严禁露天烧烤，严禁乱拉帐篷布满人行道，严控乱倒乱泼、破坏环境卫生和占道经营、影响交通乱象，对屡教不改者坚决予以取缔；③县城建成区洗车店基本设施必须齐全，严禁店外冲洗，严禁污水直排路面，严禁占用人行道、绿化带和其他公共场地，严禁妨碍交通和影响城市观瞻，对不按规定经营者加大查处力度，屡教不改者坚决予以取缔；④依照“谁审批，谁监管”原则，加强对开挖道路、绿化设施维修或铺设电缆、光缆、供水管网等工程的监管力度，挖掘淤泥必须及时清运，损坏的路面、绿化设施须及时修复至原样；⑤加强“牛皮癣”问题巡查监管，及时联系责任公司清理。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局。

2.加强建筑工地管理。①实行封闭施工，设置的隔离围档规范，临街施工工地围墙高度不低于2米，市政设施、道路挖掘施工工地围墙应设置安全维护并不低于1.8米；②施工现场物料堆放整齐，车辆进出地硬化，有车辆冲洗设施并正常使用，严禁车辆带泥上路现象，加强洒水降尘等有效除尘措施，防止扬尘污染；③运输车辆管理规范，全面实施密闭（遮盖）运输，严禁偷倒乱倒及任由渣土泼洒污染路面现象，遵照相关规定加强对穿行城区运输沙、石、泥、灰的车辆的管理；④拆迁工地、待建工地和闲置空地设置规范的安全隔离护栏，管理到位，无暴露垃圾和乱搭乱建等有碍市容现象。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局，协助单位：交警大队、交通运输局。

3. 强化县城交通秩序管理。①车辆停放必须定位定向，加大城区主次干道机动车辆乱停乱放现象的整治力度和覆盖面；②加强出租摩托车乱占道（路口）、乱横穿、随意逆行行为现象整治，实施统一标志的规范管理制度；③加强“黄标车”限行和违规行为整治；④对带泥上路、飘洒污染、不按规定时间、路线行驶的车辆进行严管严查；⑤完善县城道路交通标志标识，继续打造“文明交通样板路”。
责任县领导：邹永祥。

责任单位：县公安局交警大队，环保局，交通运输局。

4. 加强饲养家禽家畜管理。①加强对建成区放养家禽管理；②饲养宠物必须符合相关规定，规范城区养犬管理工作，依法依规查处影响市容环境卫生和周围居民正常生活的养犬行为。

责任县领导：刘平云。

责任单位：县住建局，公安局。

（四）提升餐饮行业及其它“五小”行业管理水平。①规范管理小餐饮行业，确保持证亮证经营，严把消毒保洁关，完善“三防”设施，坚决取缔无证照和不符合卫生要求的食品、餐饮经营单位和小餐饮门店；②分门别类，继续加强从业单位及人员卫生健康知识、禁控烟要求、卫生设施建设要求、卫生制度落实要求及相关行业法律法规的培训力度。培训做到全覆盖，力促经营者规范经营、文明经营、诚信经营、守法经营意识明显提高；③采取有力措施，敦促经营者加强卫生设施建设，积极铲除“四害”（即鼠、蝇、蚊、蟑）孳生地，特别是餐饮业、食品加工业、市场熟食档口等必须按标准要求完善“三防”设施（即防鼠、防蝇、防尘），严禁露天经营、敞开式经营；④严格执法，强力推进食品行业和公共场所服务业量化分级管理工作，务必使量化分级管理覆盖率达95%以上，并实行动态管理。⑤加强学校饭堂管理，县城各学校饭堂力求达到示范性平安学校饭堂标准。⑥继续加强“餐饮示范一条街”监管和打造工作。
责任县领导：包玉兰。

责任单位：县食品药品监督管理局、工商局、卫监所、教育局。

（五）提升病媒生物防制工作水平。坚持“环境治理为主，化学防治为辅”的防制方针，努力提升病媒生物防制工作水平：①深入贯彻落实“三个一”爱卫工作制度，宣传并发动广大机关单位、社会团体及人民群众开展“清理卫生死角，保障身体健康”活动。②县直各单位要继续抓好办公区、家属区除“四害”工作的落实，积极采取购买服务的方式，定期有效地开展除“四害”工作；加快落实排污沟渠改造和在下水道入口安装“四防装置”工作，确保6月份前完成；③抓好各类公共场所“四防装置”的安装，并对已安装“四防装置”进行定期清理维护。④加大药物消杀、器具（老鼠屋）防制覆盖面和力度，进一步完善监测预警、应急处置等工作机制体制，严防严控病媒生物传染病的发生流行，切实保障人民身体健康。⑤确保实现“创国卫”申报条件规定的鼠类、蝇类病媒生物密度控制水平达到国家标准B级，蚊类、蟑螂类病媒生物密度控制水平达到国家标准C级。

责任县领导：包玉兰。

责任单位：县爱卫办；协助单位：县住建局，县城各单位。

（六）提升镇辖村及社区环境卫生水平。①发挥村（居）委的重要作用，发动组织居民积极搞好环境卫生和绿化、硬化，建立健全卫生管理制度，②完善环卫设施，垃圾实现日产日清；③全面排查改造，确保城乡结合部和镇辖村中无旱厕；④大力整治“六乱”现象，推行禽畜圈养，实现人畜分离的卫生健康环境；⑤努力推进镇辖村卫生镇村创建工作，确保陂下、岭头、罗坑水等如期完成省卫生村整村创建工作。

责任县领导：陈路生。

责任单位：龙仙镇；协助单位：县爱卫办、住建局。

（七）整治破坏公共设施行为。

按以下重点内容和标准要求整治：①县公共资产管理中心加强与相关职能部门的沟通联系，及时反映市政设施管护的存在问题，及时移交并明确主要管理主体；②县城监大队将公共设施维护列入日常巡查监管的主要工作内容，发现问题及时劝阻或予以行政处罚，构成犯罪的及时报警；③县公安局（交警）、社区民警将公共设施维护列入日常治安巡查的重要工作内容，发现问题及时予以劝阻或治安处罚。同时，积极加大专项打击力度，发现一宗处理一宗，形成震慑有力的查处态势。

责任县领导：邹永祥。

责任单位：县公安局（交警）、住建局、公共资产管理中心。
推进整治提升的总体要求：

1.全面摸清情况，广泛宣传发动。县政府召开“创国卫”工作部署会议后，各单位在坚持加强日常工作的情况下，迅速进入整治状态，积极开展调查研究，全面摸清情况，依据不同情况，制定措施，明确阶段性任务。同时，做到宣传教育先行，通过电视媒体发布公告、印发宣传单或整改通知书，或挨门逐户做好思想教育工作，广而告之整治要求，努力赢得广大群众的支持和配合，为全面整治做好充分的前期工作。

2.持续有力推进整治工作，确保实现整治提升目标。从4月份至年底，树立功夫在平时的工作理念，务必持续有力推进整治工作：4月至6月为全面整治、全面规范阶段；7月至9月为再提升、固成效阶段；10月至12月为深化固化、长效管理阶段。要求在整治过程中，坚决防止和解决“一阵风”、“临阵磨枪”、“乱了才抓、一放就乱”、屡整治屡反弹问题，确保各项整治成效得到有效固化和深化。
五、重点宣传教育实践活动、责任单位及要求

为进一步发动广大市民群众广泛参与，努力营造浓厚的宣传氛围，全面提升市民素质，提高创卫知晓率和参与意识，再掀创卫工作新高潮，开展以下宣传教育实践活动：

（一）继续加大宣传力度。①加强主次街道、重点场所等公共区域的宣传力度，做好各类宣传广告的更新工作；②组织各民间剧团开展多场次“爱翁源，共建共享卫生家园”专题演出；③推进和检查各单位办公区、生活区“创国卫”和健康教育宣传工作落实情况；④加大“创国卫”工作宣传报道和陋习曝光力度。

责任县领导：包玉兰。

责任单位：县“两创”办、广播电视台、各成员单位。

（二）广泛开展健康教育宣传活动。①公共场所合理增设健康教育宣传栏，及时更新宣传资料；②加大控烟宣传，完善和充实公共场所控烟标志，窗口单位必须成立控烟志愿劝导队伍，组织发动50个以上单位开展“无烟单位”创建活动，尤其是学校、卫生医疗部门、窗口服务单位等要率先创建；③充分利用各种卫生日，组织大型宣传咨询活动；④各学校要充分利用主题班会、板报等形式积极开展学生健康常识宣传和卫生习惯养成教育。
责任县领导：包玉兰。

责任单位：县卫计局、教育局；协助单位：各成员单位。

（三）积极组织开展大型全民健身活动。①组织广大村居群众参加“亿万农民健康促进行动”等活动，②把握好时间节点，组织开展广场排舞大赛、全县篮球赛等全民健身活动。
责任县领导：包玉兰。

责任单位：龙仙镇、县体育局。

（四）积极开展各类志愿活动。积极组织志愿者在县城交通岗开展 “文明交通、安全出行”志愿劝导活动；适时组织志愿者在县城龙湖、文体广场、烈士陵园、绿道等开展“清洁县城、美丽翁源”志愿清洁活动；组织开展“增绿添彩、美丽翁源”志愿植树活动；适时在各旅游景点开展“文明旅游、美丽翁源”志愿劝导活动等。
责任县领导：丘雪媚。

责任单位：县文明办、团县委、交警大队、旅游局。

（五）深入开展“安全文明卫生小区”评估评优活动。

对第一批参与创建的45个小区进行评估评优，做好相关表彰奖励工作，以激励调动单位、社会团体、小区和广大群众参与“创国卫”活动。

责任县领导：丘雪媚。

责任单位：县“两创”办、“创平”办、龙仙镇、住建局、爱卫办及其他相关单位。

（六）坚持不文明行为曝光和创建工作动态报道常态化。

开展曝丑扬美工作，深入县城各个角落抓拍各种陋习、各种存在问题，敢于揭丑、大胆曝光，做到每周至少“一曝”；密切关注单位的创建工作动态，树立正反典型，表扬先进，鞭策落后；根据工作进展情况，组织相关重点责任单位一把手进行“创国卫工作”电视访谈，作出承诺，接受社会监督。
责任县领导：丘雪媚。

责任单位：县广播电视台，协助单位：县“两创”办。

六、切实抓好资料收集整理，按时建立和完善资料体系

档案资料是创国卫的重要组成部分，是评估验收的必查内容。各单位特别是一些资料重点单位，一定要按照县“两创”办的要求，认真做好全面收集、规范整理、立卷归档和按时报送等工作，严谨核对所有数据，确保本底资料、支撑材料、申报材料的有关数据互为一致，可以溯源，能经得起专家的现场考证，突出体现创建工作成效和特色，打造创建亮点。县“两创”办严格把关，杜绝马虎应付、弄虚作假、胡编乱造等现象，并按时按标准建立和完善资料体系，确保资料的真实性、一致性、延续性、全面性、规范性和可信度。
责任县领导：包玉兰。

责任单位：县“两创”办及所有责任单位。

七、强化保障措施，全力以赴完成任务

今年，是“创国卫”的迎检之年。目前，差距仍较大，任务十分繁重，必须全城动员，全民参与，全力以赴，抓住重点，攻坚克难，完成各项任务。

（一）主要领导要到位。县相关责任领导要把完成今年“创国卫”工作任务摆上重要议事日程，抽出更多的时间和精力应对，加强调查研究、检查指导和督查督办，及时研究和协调解决工作过程中遇到的困难和问题。同时，要亲自部署，亲临一线检查把关，确保各项工作抓到位、抓出成效。各责任单位一把手要切实负起第一责任人的责任，做到亲自部署、亲自检查、亲自把关，分管领导全力以赴具体抓，形成压力层层传导的责任落实格局，不图形式、不走过场、一步一个脚印抓到位。
（二）部门合力要到位。全县上下务必牢固树立“一盘棋”的意识，树立守土有责的意识，紧紧围绕创建考核指标，在找准自己的位置，演好自己的角色的同时，加强协调、整体联动，切实提高办事效率，共同解决存在的矛盾和问题，形成强大的工作合力。特别是对难度较大、交叉扯皮多的问题，容易产生漏洞的环节，更要注重沟通联系、互相尊重、互相理解，互相支持、确保创建工作件件有人抓、事事有人管，层层有压力，人人有责任。

（三）查漏补缺要到位。一要全面开展自查自评，建立《暗访问题整改推进表》销号制度，完成一个销一个,并要对照《国家卫生乡镇（县城）标准》举一反三，严格自查，从最薄弱的环节查起，从最容易被忽视的问题查起，做到不留死角，不放过任何一个细节，让自查的过程成为查漏补缺、消灭盲点、打造亮点的过程。二要邀请省市专家指导评估，5月份要主动邀请省市专家来现场调研，全面评估创建工作水平，审查创卫资料，梳理存在问题，扎实加以整改，竭尽全力多得分、少丢分。

（四）督办问责要到位。县“两创”办要坚持每月一检查一通报工作制度，对发现的问题进行督办，限时整改；县委县政府督办工作组要把督查督办工作贯穿整改迎检工作各个环节，不定期会同县“两创”办开展督查督办，对工作主动扎实、成效明显的，予以通报表扬，对拖着不干、慢干的予以通报批评；广播电视台等宣传媒体要对创卫工作进行广泛宣传，加大对单位不作为的曝光力度，实行常态化舆论监督，营造浓厚的社会氛围；县纪委监察局派驻纪检监察组要加强所辖单位落实责任、完成任务的监督检查，对在创建工作中无所作为、问题突出或因玩忽职守而影响全县创建工作整体效果和整体进度的单位主要领导，将由县主要领导进行约谈，并追究其失职或渎职责任。县人大、县政协于上半年适时开展一次“创国卫”工作巡视，积极建言献策和发挥监督作用；

（五）加强资金预算安排，保障资金到位。多渠道筹措资金，优先预算安排，保障“创国卫”重点建设项目资金到位，解决有关单位必要工作经费，为“创国卫”的顺利推进提供强有力的物质保障。
（六）逐步建立和完善县城长效管理机制。树立“依法治城”理念，加强上级法规条例研读、宣传普法和执行，加强借鉴学习，认真总结好经验、好做法，结合县情，进一步建立和健全单位所管辖范围或行业的管理制度，逐步建立和完善县城长效管理制度体系，确保创卫成果创得下、保得住、得到固化和深化，真正让县城天天整洁美丽、文明有序、和谐安定。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEQCXvMTH2MxzvQib0KSP2QiLsNDUDNRzwPSHzMijzQSkAQDY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr6Lyp9v6Kdhsdb3trV41MOZz5F2npF1Li=wMrSpyryTsL+XnaBzsKm5yrBgralj0+d2uaB3nad0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKlxyryTsL+Xyp9v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90sB4rr6L0KSO1L5urNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6VzKlxyryTsL+Xyp9v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMyHvLi=wLC=0LSjxMyTxLCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KS=yKSDwHB=wMinxMynxLx=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMibtMSLtLSjwOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyMx0EMh0EPR0ANB0BLSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=xbFMiLzX3bCMtaVX4Sig1LT84SmkFa1wmciT1UjsIQWkMTEYVUCQVamkpMlQBX1oPT2gRb2AuR2UORDU0JzwkTmMCPWcEPTEgSzInQDMBY0QAYjImSkYHTz0EQzQAU1cBTiMQc1sQNWgWSD8xPUHvZ2f2PiUQQSgBTkURZjEjPlcNUjgQMDUFY0EUTlYIVEL2Rlc1TSMTQVQKcEkVMkH0ZlwwbFIIczM2VTQVTiAPPjEQQDEmXjEMPkUGPkMvUzM2XzQBPWcTP1oAcz4pZyMNZlrySEQqczc2VTYKaEkVPUEMQTUpPWcNdjk2SVoAdD0DPSEMUFs4SmoUdT0DPT4BY1swZFsoQyk2LDIATUUFPTEOPlcQPWc5SDf1Vic3MmoRcEQtSGAWdko4ZFYnNEIZPUgiXi=vQmkMNTwFQ2ksY2DzMFMSMyQzMTc2RTQATTEBayQGQT0IQzIMPigGPSEUYDk2TUkMPlEAQjgjQDMRQCMFVWL1bzIHT0QHbzgrPUQ2QjYRQz0BLDcALUUjQFcQUzIBTjX3ZFQLb10CNTQjSUHvbSEnVGAHaT8WbVwyZjELPlcNUjgQNDUBPT0CPmMAczYQVTYKaEkLPmcMQTQBSTsMQDDxS0QiLj8TX2QOUDEhPlcUbUYnUTIAc0ESSTQALz0pPWkMQDU2STQUdD8TRSMNUDk2STDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjIQUTEAMDcBPTQDSWMlbF41RGINQyEOX2UrXj4tRzXqRGgFZzIjdGYTYUAUUVssaSczVDf1Q1EiVEkOJzMFPyL0TjUZKzo0cUM4cGcWVmo5ZFwCYlXuZFsTZyQJXkjvaTI1dEIMZmQub2HqPlU1Vj0LbjUCclINUTkLZ0gScWcuTDkJUiI5bTv0S2fzTTT2UCT0UE=qYEACTikqblUSZiT1PkcOcTYzYycTaSUtNTgDUlvydlQUYz4JVVrvViXvMVEkMFsgMDswPyXwSh8UVDgHYCgjTjIJLzoRTkADaUMgZzP1cx70ZVcoMC=3bCIES141TEQBUS0GQWYuVkYRSzcgNVULUCgUYlcsTT7qcSgQZEESUyIBPmI1ZlUGMEoiPSQXNEEJPlEET1MrRUE1ckQKJ2MQTSMvYloCVkkQYGb8RzrxYSMDLkoCL2AKY2cZckESMCIQP1YUPmgGalo1Rm=qc0nwUTY2Z1vuczsrbzHzM1wOdEASU18QbSgjNFc1MDI5YUgBUzUOVWISNSbqVTwMNFErdWbzMjMINW=0dDL4ST0BL0E1diU1Xkn0Sx8GckUEQ1E1SyQiajkKXzT3VTcQaiQ1QWfyMlYnVlMENUEITVEWPzb3MEEQPiABTTola0UgS1MGQjohXSASTVT8YTIELzg2cykJVjc2QGcQTCMiYlwGQjUZYT8ERmoQTVnzX0UBaDkEUW=zbyXyaWcZUWD1PjLxYCgZNSUyLjf4Y1MRXWcUaGIBYzIkND34RDsGTSfuXkYBMEQldT4QZjgiTzTzcGM3SEUEXTMQSiMTTkMOSlQJS2ICcjgSb0gCRTI1NGY3aEUFT1EvLCg4aTUicDkCLVwgMGkWP2UYUUUxPSkmaGMPQFwmYmP8XmUZYFoyMFshXS03YTwGYEUQb2oRSWY1TVYLbkcmQ0DqcDIZY2YQa1sCclURXx8yPkD8SDcMZmclbzcMS1oVcEoSYEfwQWUmYVvzbS0rXlUiXWcUXSM2dE=4cT0GcFUGc2bzPVEBMVoQbSEGQmckX0giVSEqah73Slc1Xhr1XlHuQWo2P1MvTTImYiUHZmMGTCEtclzwUVQJUjEKciEgVUkMT2UJSUEYUGcrUi=qVkc2c2oLQyIGTCEnP1oHNFEiYz0QLkEUX1n2Lj02R2cQKykBczUVPlMUZlQTa0MUVCXyTTcrcSD2dVsUaD4rYGkickDwT0EiUUXzTTEibSAjTVUhbVYKcjsMczcGc2gQQWb3SWYgXmP4TTslUVIXPyj3P0EuRDzzTVMQNCMCX1wJK1IMQz0EcyIOLxsFLUU4PUIySUUUQVwuKyMmY1H4VFb4XUIGclQVMz78TSA1djUFRiXvYEkObUEQS1DyPTU2J2cGSEEKPTMhTTIIPjISSm=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFMDDxNST0NRzxMDUCKSQCNSDsPiMCPxzvQigDMy=yPSHyMiA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr6Lyp9v6Kdhsdb3trV41MOZz5F2npF1Li=wMrSpyryTsL+XnaBzsKm5yrBgralj0+d2uaB3nad0wL1n0pntYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9yryTsL+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9yryTsL+XxLuC7cW9tJ5v6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOr6L0KSO1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=wLi=vNC=zLSfvLC=vNS=4LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KS=yKSDwHB=wMinxNCnxNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiX2KiLyKiHwLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLiTsLSDsPSPsLCXsNCb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=wMlMUbCURXjY0Zz0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQPxsjNV0KXj4gbVvxZTUKYiELVjYjbD0lSVDzbkMQM1MNciT4TikpYGEUbjg2RicnMCEBPSYONDYEMkUoQFIFYFIXMWIoVl8CTjspQVvqLEfuXVUHQjjqX1EYaEYnT1giPUbxZGcgYTLvYTM3MlUyMzIwMDIpUl41cVMtTFsMLyExczkoQTwtUjIrLVY5MlsFTicyQEXzMDsXSzQDcFE2TS=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBbFXxUUgNYTEpQVQMPmMGPSEUQTMnMEUlNDY0ZzYOK0QxbGMEU0TuVGA3T14rQmMWMkE3QGoASjImSkYBPWMkPmAYcVMLSmUwZjUjSTIyQzDwUTUAdCQUYigFcVsFSx8TbmAyQUcUK0gvdEMtaDYyUyYQc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjELMSLxVWAyLWEwVFEITW=uUWQqUiIqdCg3blkzRjQzcyHuaiEHLj3xbEMyYjEtcTgpUTUDayc2UUQvTzkNb0XwcFYscTosYzoEbT0SVCcRYikvMFMUZiU3bFkVUzYKQmcBXlEHPm=uMCkkPlQRYFkAOSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCL1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LivuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSbzOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9M0MmMjoVRVgNJ0oyPWD0QzUBRF83YWYpZzXyUVEKSTQibkksLWoLSykhaDMTdVQPbGUQcCzxTi=3MGcXZVYWah8BOWoIMSY5bj8vYzP2bzD2Mzctal4tal32Q1j2al4oMyb2Ml4tbCYtMyb2M14vMyb2Q1M0PTQKSzYtL2g5Q2Y2YEAsRC0PTEj3TEgzZV4tal4QbCb2Myb2S2AmQCb2MzotcSYNRCMjYiT0TGEjalYiVj42LWb1a2L4VVzqczMyYGAsbiTyR1X3ZF0rPTwYYz4iZkMNb0MZT2MkdmE0TmA2bW=zQC0JVWk1bjk4TloGb2kuUls3c2j3azE3aDk4Ti0WTD4wZiQJdTI1XiUpTVUWQSXqY2AkaUgObC0ZUSEFM1E5NSEGRVb1Plo4bzP3ZV0mbGopYzUTbVzwThsGLlUqQDYmQGf2YGMES1QnQGoIUVTqclMCT2YYQloQdTnzVl0mM1QQS2clRVwXX1UrVlwMTFT8PSD3cT8vbj8JVWA5NUDqLUoxM1wqMSc2ZV8qRSY4UCg2YCD0bV8vMEMmbTDzMikZPWAKUEj1XVUJOWozbicvSyD0YEEXYiT4LyA3Shs2SUMSY2kBSlsOQTMpbDr4PmArSCMgMjczcGnvT103OTkGPlP1XTESYzcXZz4zSk=vSigBR1T0Sy0TVSM3ZlMTYyc4VicNUjUqcSkTVFjwUlLqYlEiS0EgM0MYaScrbGMPQ2MIZFUxUicXQlw5L10RUDf2UmknUTnqc2H8XmgxdmoIPyb2bVExVFo1dTjqY0jqYj0RUmQOPTIiZlwrU1MqQxr0Jzghblc5Sig3NFcqNEcwVUcqNVcVZRsCZiUmMEk1NUImQWMkVUkmaz01XjgJL1ILJyUgTCQUMiE4ShsuSikZRkAuTFYhZiInLTv4UkgqdTfvY0gzMj4haS=wVUf0RmMNNTI1QTQUdT0nUk=qRygyM1MLRWIiY2kgRjsXVFEQZiIxY0ombVwqTkMkZzPqRCALT1U1QWIIOVogXkj3SjUZVjEmaDggQychdC0KbhrzSz4NLTMURy0XZjs2QiQKbW=yZCT4M0Y0MFY5aEkJX1UHRkYzPWXqPSANJ1otdmgrPm=4NWgMZGosVVUKYVcFLxsAMFT8bmY1dmAhZyMEQWkPSTUuRmAFPkEYZ2QjR1nwZzsudRr4J1TzVTUvOUQVTzwjQT4hbFgRTzwFX1wVbDn2MW=uKyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHvLi=vNC=

共18页

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]&